
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2024 r.  na łączną kwotę 
49 020,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  49 020,17 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2024 r. na łączną kwotę 49 020,17 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę    39 120,17 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę    9 900,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach, budżet Gminy Czaplinek na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą:                                                                 84 905 874,30 zł,w tym: 

a) dochody bieżące                                                                        67 800 948,86 zł, 

b) dochody majątkowe                                                                  17 104 925,44 zł, 

c) dochody zlecone                                                                          8 823 042,82 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą:                                                                 87 285 874,30 zł,w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                         66 764 797,10 zł, 

b) wydatki majątkowe                                                                   20 521 077,20 zł, 

c) wydatki zlecone                                                                           8 823 042,82 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach, budżet Gminy Czaplinek na 2024 r. zamyka się deficytem 

w kwocie 2 380 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów 
wartościowych w wysokości 1 110 131,99 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1 269 868,01 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5362



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marcin Czerniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5362



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31.10.2024 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 332 638,08 3 000,00 2 335 638,08

60019 Płatne parkowanie 23 400,00 3 000,00 26 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 400,00 3 000,00 26 400,00

750 Administracja publiczna 1 091 083,30 3 000,00 1 094 083,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 200,00 3 000,00 17 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 200,00 3 000,00 17 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 006 744,93 6 000,00 27 012 744,93

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 890 000,00 6 000,00 6 896 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 6 000,00 136 000,00

758 Różne rozliczenia 19 260 808,97 25 900,00 19 286 708,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 068 910,97 25 900,00 1 094 810,97

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19 000,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 691 360,00 6 900,00 698 260,00

801 Oświata i wychowanie 3 701 295,50 11 120,17 3 712 415,67

80101 Szkoły podstawowe 2 019 300,00 11 120,17 2 030 420,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 120,17 11 120,17

Razem: 84 856 854,13 49 020,17 84 905 874,30

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5362



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31.10.2024 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 762 609,13 0,00 5 762 609,13

01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 200,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 200,00 15 200,00

600 Transport i łączność 5 098 481,87 23 000,00 5 121 481,87

60016 Drogi publiczne gminne 2 872 942,16 20 000,00 2 892 942,16

4300 Zakup usług pozostałych 73 900,00 20 000,00 93 900,00

60017 Drogi wewnętrzne 332 768,49 3 000,00 335 768,49

4300 Zakup usług pozostałych 62 768,49 3 000,00 65 768,49

630 Turystyka 470 843,25 26 490,08 497 333,33

63095 Pozostała działalność 353 843,25 26 490,08 380 333,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 11 590,08 38 390,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 14 900,00 80 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 704 235,90 0,00 704 235,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 886,00 0,00 254 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 753,00 -2 000,00 52 753,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 2 000,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 8 958 234,72 0,00 8 958 234,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 091 860,46 0,00 7 091 860,46

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 400,00 2 000,00 8 400,00

75095 Pozostała działalność 1 252 738,71 0,00 1 252 738,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 687,22 -100,00 20 587,22

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5362



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 417 451,13 -5 000,00 1 412 451,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 579 817,43 0,00 579 817,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 10 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 607,00 -10 000,00 42 607,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 51 500,00 -5 000,00 46 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 126 260,31 11 120,17 27 137 380,48

80101 Szkoły podstawowe 15 226 154,69 11 120,17 15 237 274,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 11 120,17 217 620,17

80195 Pozostała działalność 348 363,23 0,00 348 363,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 15 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 280,00 -15 000,00 19 280,00

852 Pomoc społeczna 6 147 182,24 -7 000,00 6 140 182,24

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

518 043,00 -6 000,00 512 043,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -6 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 427 000,00 -1 000,00 426 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 8 555 331,54 12 000,00 8 567 331,54

85501 Świadczenie wychowawcze 18 368,26 1 000,00 19 368,26

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 900,00 1 000,00 13 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 127 806,68 11 000,00 6 138 806,68

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5362



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

36 806,97 6 000,00 42 806,97

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 000,00 5 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 999 341,26 7 200,00 13 006 541,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 508 000,00 11 000,00 3 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 243 130,68 11 000,00 3 254 130,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 606 480,29 362,00 606 842,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 540,00 -838,00 42 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 1 200,00 56 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 741 412,10 -4 162,00 1 737 250,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 065,74 -4 162,00 31 903,74

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 251,00 -1 000,00 19 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 749,00 1 000,00 13 749,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 944 676,55 -18 790,08 3 925 886,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 242 373,54 -1 088,88 241 284,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 506,00 -1 088,88 52 417,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 392 633,01 -17 701,20 2 374 931,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 300,00 -5 311,01 137 988,99

4300 Zakup usług pozostałych 109 927,50 -12 390,19 97 537,31

Razem: 87 236 854,13 49 020,17 87 285 874,30

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5362


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-12T13:04:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




